
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1327 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 PÁGINA 01 

 
D E C R E T O Nº 105/ 2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições, de conformidade com a Lei Municipal nº. 727/ 2021 de 28 de Setembro de 2021, combinada com o § 1º, 
Inciso I , II , III e IV, do Art. 43 da Lei Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964, 

D E C R E T A 

Art. 1º - Fica aberto ao Orçamento Geral do Município para o corrente exercício, um Crédito Adicional Suplementar no 
valor de R$ 796.780,36 (setecentos e noventa e seis mil, setecentos e oitenta reais e trinta e seis centavos), nas 
dotações a seguir especificadas: 

03 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 

001 DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 

15.451.0011.1.007 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS 

4490510000 0 440 OBRAS E INSTALAÇÕES 45.000,00 

SUBTOTAL 45.000,00 

02 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO 

002 ASSESSORAMENTO SUPERIOR 

04.122.0002.2.003 ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E PLANEJAMENTO 

3190110000 0 210 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 13.084,63 

3190130000 0 220 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 20.085,37 

3390390000 0 310 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 45.000,00 

4490930000 495 406 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 400,05 

4490930000 495 406 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 4.468,25 

4696910000 0 410 SENTENÇAS JUDICIAIS 85.000,00 

SUBTOTAL 168.038,30 

28.846.0002.2.005 AMORTIZAÇÃO ENGARGOS DECORRENTES DE DIVIDAS 

4690710000 0 430 PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 30.000,00 

SUBTOTAL 30.000,00 

03 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 

001 DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 

15.452.0011.2.006 MANUTENÇÃO OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

3190110000 0 450 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 3.947,40 

SUBTOTAL 3.947,40 

15.452.0011.2.012 ROYALTIES 

3390300000 504 680 MATERIAL DE CONSUMO 30.800,00 

SUBTOTAL 30.800,00 

04 SECRETARIA DE SAÚDE 

001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.302.0004.2.019 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3190110000 303 1070 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 13.000,00 

3190130000 303 1090 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 21.000,00 

SUBTOTAL 34.000,00 

10.301.0004.2.020 CONSÓRCIO PR SAÚDE 

3370410000 303 740 CONTRIBUIÇÕES 20.000,00 

3370410000 0 730 CONTRIBUIÇÕES 20.000,00 

SUBTOTAL 40.000,00 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1327 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 PÁGINA 02 

 

05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

002 ENSINO FUNDAMENTAL 

12.361.0005.2.028 FUNDEB 60 

3190110000 101 1330 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 65.471,71 

3190130000 101 1340 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 17.956,37 

SUBTOTAL 83.428,08 

12.361.0005.2.029 TRANSPORTE ESCOLAR 

3390390000 128 1520 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 25.000,00 

SUBTOTAL 25.000,00 

12.361.0005.2.031 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

3190110000 104 1650 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 97.000,00 

4490520000 0 1880 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 70.000,00 

003 ENSINO INFANTIL 

SUBTOTAL 167.000,00 

12.365.0005.2.033 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - CRECHE 

3190110000 101 2080 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 62.927,48 

3190130000 101 2090 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 16.903,48 

SUBTOTAL 79.830,96 

07 SECRETARIA DE AGRICULTURA, AGROPECUARIA, IND E COMERCIO 

001 AGROPECUARIA 

20.541.0007.2.040 MANUTENÇÃO DA AGRICULTURA E AGROPECUÁRIA e Meio Ambiente 

3390140000 0 2370 DIÁRIAS - CIVIL 1.000,00 

3390300000 504 2390 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00 

SUBTOTAL 31.000,00 

08 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.244.0003.2.057 Programa de Atenção Integral à Família - PAIF - CRAS 

3190110000 0 2850 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 19.576,14 

3190130000 0 2870 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 4.709,48 

SUBTOTAL 24.285,62 

04 SECRETARIA DE SAÚDE 

001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.301.0004.2.062 MANUTENÇÃO E GESTÃO PROGRAMAS DO SUS 

3390390000 1017 1022 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 30.000,00 

SUBTOTAL 30.000,00 

08 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

002 FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

08.243.0003.5.048 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 

3390390000 776 3131 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 4.450,00 

SUBTOTAL 4.450,00 

 

TOTAL 796.780,36 

 
Art. 2º - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar, referido no artigo anterior, serão utilizados recursos de 
acordo com o § 1º, Inciso I(Superavit financeiro), Inciso II(Excesso de arrecadação), Inciso III(Cancelamento 
parcial de dotações) do Art. 43 da Lei Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964. 
 
I. SUPERAVIT 

495 Atenção Básica 4.468,25 

776 FIA CONSELHO TUTELAR - 45752-3 FONTE 776 4.450,00 

SUBTOTAL 8.918,25 

 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1327 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 PÁGINA 03 

 
II. EXCESSO DE ARRECADACAO 

171957010000000000 TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DA UNIÃO - PRINCIPAL 30.000,00 

171252110000000000 
COTA-PARTE DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA PRODUÇÃO DE 
PETRÓLEO - LEI Nº 7990/89 - PRINCIPAL 

60.800,00 

111253010000000000 
IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS 
E DE DIREITOS REAIS SOBRE IMÓVEIS - PRINCIPAL 

50.000,00 

171151110000000000 
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - 
COTA MENSAL - PRINCIPAL 

200.000,00 

132101010100000000 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS 400,05 

SUBTOTAL 341.200,05 

 
III. CANCELAMENTO. 

02 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO 

002 ASSESSORAMENTO SUPERIOR 

04.122.0002.2.003 ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E PLANEJAMENTO 

3390390000 0 310 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00 

SUBTOTAL 1.000,00 

04 SECRETARIA DE SAÚDE 

001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.302.0004.2.019 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3390340000 303 1180 
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS 
DE TERCEIRIZAÇÃO 

13.000,00 

3390390000 303 1230 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 41.000,00 

SUBTOTAL 54.000,00 

05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

002 ENSINO FUNDAMENTAL 

12.361.0005.2.029 TRANSPORTE ESCOLAR 

3390300000 128 1450 MATERIAL DE CONSUMO 25.000,00 

SUBTOTAL 25.000,00 

12.361.0005.2.031 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

3190110000 0 1630 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 163.259,04 

3190130000 104 1680 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 67.000,00 

3190130000 0 1660 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 61.403,02 

003 ENSINO INFANTIL 

SUBTOTAL 291.662,06 

12.365.0005.2.033 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - CRECHE 

3390300000 104 2130 MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00 

3390390000 104 2170 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00 

SUBTOTAL 30.000,00 

08 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.244.0003.2.052 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3390360000 0 2680 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00 

SUBTOTAL 45.000,00 

TOTAL CANCELAMENTOS 446.662,06 

 

TOTAL 796.780,36 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, Estado do Paraná, em 01 de 
Dezembro de 2022. 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 
Prefeito Municipal 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1327 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 PÁGINA 04 

 
DECRETO 114 /2022 

 
O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

Designar a Comissão Organizadora para a realização de teste seletivo voltado à concessão de bolsas de 
estágio para educandos do Ensino Superior e Médio, bem como Médio Profissional (técnico), nos termos da Lei Federal 
nº 11.788/2008, ficando assim constituída: 

 
Roseli Arrabaça, Servidora Pública Municipal, portadora do RG 2.011.528/PR, CPF 007.420.439-40; 
Edna Mariano, Servidora Pública Municipal, portadora do RG 8.562.140-8/PR, CPF 006.532.919-81; 
Viviane Giselli de Almeida Farias, Servidora Pública Municipal, portadora do RG 6.881.733-1/PR;  
CPF 029.474.139-97; 
Florivaldo Petrini, Servidor Público Municipal, portador do RG 4.889.920-4/PR, CPF 759.482.499-72. 
  
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário. 
 

Conselheiro Mairinck, 20 de dezembro de 2022. 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues, 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº115 /2022 

 
 
O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

Designar a Comissão de elaboração e aplicação de provas para a realização de Teste Seletivo voltado à concessão 
de bolsas de estagio para educandos do Ensino Superior e Médio, bem como Médio Profissional (técnico), nos termos 
da Lei Federal nº 11.788/2008, ficando assim constituída: 

 
Claudinei Luciano dos Santos, Servidor Municipal, representante do Departamento Administrativo,  
portador do RG nº 7.768.225-2, CPF nº 008.781.259-22;  
 
Rafael Oliveira Azevedo, Servidor Municipal, representante do Setor de Informática,  
portador do RG nº 10.458.660-0, CPF nº 088.222.799-80; 
 
Julia Ribeiro Berg, Servidora Municipal, representante do Departamento Municipal de Administração,  
portador do RG nº 10.644.252-5, CPF nº 113.527.149-65; 
 
Marcia Alves Siqueira, Servidora Municipal, representante do Departamento Municipal de Educação,  
portador do RG nº 6.196.240-9, CPF nº 022.121.039-30; 
 
Vera Cristina Gonçalves, Servidora Municipal, representante do Departamento Municipal de Saúde,  
portadora do RG nº 4.662.467-0, CPF nº 719.698.709-82;  
 
Regina Biondo, Servidora Municipal, representante do Departamento Municipal de Educação,  
portadora do RG nº 5.719.116-3, CPF nº 830.533.959-91; 
   
Mayara Cristina Santos Santana, Servidora Municipal, representante do Departamento Municipal de Assistência 

Social, portadora do RG nº 48.223.460X, CPF nº 086.188.099-42. 
 
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário. 
 
Conselheiro Mairinck, 20 de dezembro de 2022. 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
  



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1327 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 PÁGINA 05 

 
 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 42/2022  

 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 99/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 

42/2022, Aquisição de 300 (Trezentos) panetones trufados, para serem distribuídos aos funcionários públicos do 

município de Conselheiro Mairinck-Pr. Acolho a decisão do Sr. Pregoeiro e HOMOLOGO o procedimento em comento 

para que surta seus fáticos e jurídicos efeitos, da seguinte maneira: ADJUDICADO à empresa:  

 
Empresa: MR COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ nº 37.516.954/00001-61, com 
sede à Rua Piquiri, nº 351 – CEP 86.210-000, Cidade de Jataizinho-Pr, representante legal: Sr. Alyson Sidnei Teodoro 
Antunes, RG nº 06.120857-78 SESP-PR, CPF: nº 098.246.129-12. Vencedora desta licitação no Valor de R$ 4.551,00 
(Quatro Mil Quinhentos e Cinquenta e Um Reais),  
 
Com base no Decreto nº 3.555/2000, em consequência, devendo ser convocada a proponente para a assinatura do 
instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem 
prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei. Vigência: 12 (Meses) dias a partir da data da assinatura do contrato. 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 20 de Dezembro de 2022. 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO 42/2022  
 
Objeto: Aquisição de 300 (Trezentos) panetones trufados, para serem distribuídos aos funcionários públicos do 

município de Conselheiro Mairinck-Pr.  

 
Empresa: MR COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ nº 37.516.954/00001-61, com 
sede à Rua Piquiri, nº 351 – CEP 86.210-000, Cidade de Jataizinho-Pr, representante legal: Sr. Alyson Sidnei Teodoro 
Antunes, RG nº 06.120857-78 SESP-PR, CPF: nº 098.246.129-12. Vencedora desta licitação no Valor de R$ 4.551,00 
(Quatro Mil Quinhentos e Cinquenta e Um Reais). 

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 20 de Dezembro de 2022. 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2022– DISPENSA Nº 17/2022  

 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 115/2021, referente ao DISPENSA Nº 17/2022, 
para Contratação de empresa especializada para aquisição, montagem e deflagração de fogos artifícios para as 
comemorações festivas da virada do ano de 2022/2023 (festa de réveillon). A montagem e deflagração de fogos 
artifícios ocorrerão no calçadão da praça Otacílio Ferreira, 82, e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da 
lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho a decisão do Sr. Pregoeiro e HOMOLOGO o procedimento em comento 
para que surta seus fáticos e jurídicos efeitos, da seguinte maneira: ADJUDICADO à empresa:  BENEDITO CARLOS 
DE SOUZA, CNPJ nº 79.964.789/0001-50, com sede na Rua Antônio de Moura Bueno nº 808 – Centro - CEP: 84.900-
000, Cidade de Ibaiti-Pr, neste ato representada pelo Sr. Benedito Carlos de Souza, RG nº 1.968.226-9 - SESP/PR, 
CPF: nº 352.899.459-20, vencedora desta licitação, no valor de R$ 24.000,00. Com base no Decreto nº 3.555/2000, em 
consequência, devendo ser convocada a proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 
64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 
desta lei.  
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 20 de Dezembro de 2022 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

  



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1327 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 PÁGINA 06 

 
ADITIVO DE DILATAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA  

 
  EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 28/2022 

  MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 2/2022 

  PROCESSO ADMINISTRATIVO 33/2022 

Objeto: Contratação de empresa do Ramo, especializada para execução de Pavimentação em Piso Intertravado 
(Sextavadas) Contrato de Repasse OGU nº. 921406/2021 - Operação 1080194-21 - Programa Desenvolvimento 
Regional, Territorial e Urbano. Áreas: 2.514,70 m. 
 
O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito, o Senhor Alex Sandro 
Pereira Costa Domingues, CONTRATADA: Everson Luiz Rodrigues ME, CNPJ: 00.661.825/0001-57, com sede na Rua 
Ceará, nº 1188, Avaré SP, CEP 18701-090, email: comercial@projeteng.com.br, telefone: 14 3732 2597, tendo como 
responsável o Senhor Everson Luiz Rodrigues CPF: 145.618.658-29, RG 16.791.561-7, inscrito no CREA-SP sob o nº 
5069698228, nomeando seu procurador o Senhor José Maria Ap Pereira CPF 040.337.898-20, RG: 16.470.469-3 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA DILATAÇÃO DE VIGÊNCIA  
O Contrato 28/2022 vencerá dia 26 de dezembro de 2022, prorrogando-se para as dia 26 de março de 2023 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
Ratificam-se as disposições do Contrato originário, que não modificadas por este instrumento. 
E por haverem justos e contratado, é o presente assinado pelos representantes legais das partes, em 02 (duas) vias, 
como adiante se vê. 
Os valores permanecem inalterados.  
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, em 20 de dezembro de 2022 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
Everson Luiz Rodrigues ME 

Contratada 
 

mailto:comercial@projeteng.com.br

		2022-12-21T13:10:39-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




